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Açıklama 2014 Vergilendirme Dönemine Ait Mayıs Ayında Yapılması Gerekenler 

1- Vergi Levhası Alma Zorunluluğu 

6111 sayılı Kanunun 82 nci maddesiyle, VUK'un 5 inci maddesinde yer alan “levhayı merkezlerine, şubelerine, 

satış mağazalarına iş sahipleri ile mükellefler tarafından kolayca okunup görünecek şekilde asmak 

zorundadırlar.” ibaresi “levhayı almak zorundadırlar.” şeklinde değiştirilmiş ve bu değişiklikle vergi 

levhasının asılma zorunluluğu kaldırılmıştır. 

İnternet vergi dairesinden yazdırılarak alınacak olan vergi levhasının 408 nolu tebliğde belirtilen işyerlerinde, 

yetkililerce istendiği zaman ibraz etmek üzere bulundurması gerekmektedir.  

Son gün: 31 Mayıs 2015 gününe kadar internet vergi dairesinden yazdırılarak alınması gerekmektedir 

Cezayı Müeyyide: Vergi levhası almak ve bulundurmak mecburiyetinde olan mükelleflerin vergi levhasını 

bulundurmak mecburiyetinde oldukları yerlerde yapılan denetimlerde bulundurma mecburiyetine 

uyulmadığının tespit edilmesi halinde her bir tespit için Vergi Usul Kanunu’nun 353. maddesinin (4) numaralı 

bendine istinaden özel usulsüzlük cezası kesilecektir (her tespit için ayrı ayrı olmak üzere, 01.01.2015’den 

itibaren söz konusu özel usulsüzlük cezası 200,00.- TL dır). 

2- Yabancı Sermayeli Şirket ve İrtibat Bürolarının Bildirim Mükellefiyetleri: 

Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu (Resmi Gazete: 17/06/2003; 25141) ile bu Kanun kapsamında çıkarılan 

ve 3 Temmuz 2012 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanan "Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu Uygulama 

Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik" ile değiştirilen "Doğrudan Yabancı Yatırımlar 

Kanunu Uygulama Yönetmeliği" (R.G: 20/08/2003; 25205) gereğince, yabancı sermayeli şirket, şube ve irtibat 

bürolarının, 2014 yılı faaliyetleri ile ilgili bilgilerini söz konusu yönetmelik ekindeki formları doldurarak, 

gerekli belgelerle Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü'ne / Ekonomi Bakanlığı'na 

göndermeleri gerekmektedir.  

Son gün: 31 Mayıs 2015’dir. 

Saygılarımızla, 

Turan Bağımsız Denetim Ve Yeminli Mali Müşavirlik Limited Şirketi 


